
田集电厂10月份化学专业树脂捕捉器采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00275558

二、采购单名称：田集电厂10月份化学专业树脂捕捉器采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮沪煤电有限公司田集发电厂

五、成交供应商：长乘环保科技（陕西）有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-12 08:30:00

八、公告日期：2024-10-14

九、采购执行人联系方式：18900548321

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
树脂捕捉器 Φ600 PN44|台
|Φ600 PN44

1 台 13% 2024-10-31 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

不锈钢树脂
捕捉器外形
尺寸
（mm）：直
径*高
；φ600*900-
1000mm，2)
树脂捕捉器
材质应具有
良好的耐腐
蚀性，能够
适应凝水精
处理再生系
统的化学环
境。采用
316L。需厂
家现场实际
测量，并结
合技术协议
制作。。

发布日期：2024-10-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9826446e52d64d7aa6c90bef887c84d1
	2024-10-14T12:54:12+0800
	北京
	田集电厂10月份化学专业树脂捕捉器采购结果公告
	田集电厂10月份化学专业树脂捕捉器采购结果公告




